

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OCHRONY ZAROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKU 2015

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej pracowała w 5 osobowym składzie :

Przewodnicząca- Jolanta Szymczak

zastępca przewodniczącej- Agnieszka Gorzyńska

członkowie komisji : Roman Kolankiewicz, Marian Osuch, Waldemar Wiązek.

Komisja spotykała się na swoich posiedzeniach wg kalendarza spotkań zaplanowanych na początku kadencji. Spotkań było 13 / jedna komisja dodatkowa w miesiącu sierpniu/. Na komisji w miesiącu styczniu / 4 połączone komisje/ - członkowie komisji zapoznali się z projektem budżetu na rok 2015 w działach 851, 852, i 5 głosami „ZA” , przyjęli projekt budżetu na rok 2015 przedłożony przez burmistrza.

Na kolejnych posiedzeniach komisji zostało opiniowane 6 projektów uchwał w sprawie:

1/ uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie,

2/uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodzin w latach 2015- 2017

3/uchwała w sprawie dofinansowania Szpitala w Puszczykowie w kwocie stałej 25 tys rocznie.

4/uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych rok 2015

5/opiniowanie uchwały w sprawie wieloletniego programu osłonowego wspierającego dożywianie dzieci i osób pozbawionych tego posiłku „Pomoc Gminy w zakresie dożywiania na lata 2014- 2020”

6/zakazu sprzedaży , podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Komisja wnioskowała w 6 sprawach:

1/ o zwiększenie bazy lokalowej dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej / marzec 2015/

2/o sprawdzenie instalacji grzewczej w Zespole Szkół w Rogalinku/ regulacja temperatury/

3/o budowę chodnika o długości ok. 600 m w ciągu ulicy Ludwikowskiej we wsi Krosinko, od Szpitala w Ludwikowie do początku wsi ,

4/o dostosowanie drogi dojazdowej do Gminnego Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie ul. Harcerska

5/o odmalowanie pomieszczeń tego stowarzyszenia,

6/wniosek o pozyskanie miejsca na warsztaty terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych , dorosłych z terenu Gminy Mosina.

Sprawozdanie opracowała – przewodnicząca - Jolanta Szymczak